



ינואר 2022

עבור: וועדת אות הנשיא למתנדב  
מאת: ד"ר גל גולדשטיין  
הנדון: עמותת דרכי מרים

נכבדי

דומני כי רק מעטים יסברו שטיפול בילדים חולי סרטן הינו מקצוע קל, אך שפר עלי מזלי, ובתפקידי כמנהל מחלקה להמטו-אונקולוגיה ילדים יש לי זכות להיות מוקף בעשרות אנשים שעיסוקם היום-יומי מלא בנתינה אין קץ. גם אם יבקר אדם ביקור חטוף במחלקתנו, לא יוותר בלבו ולו הקל שבספקות כי זהו מקום של חמלה, עשיית הטוב ואהבת חנם. במסע המייסר והארוך להחלמה ממחלת הסרטן, הילדים ומשפחותיהם נזקקים לכל חלק ממרכיביו האנושיים של צוות המחלקה. אבל המערכת הזו, מקצועית ככל שתהיה, משומנת עד כמה שתוכל להיות – תתקשה ללא עזרתם של המתנדבים. אלו הינם בני בית במחלקתנו ומסייעים לילדים ומשפחותיהם במגוון דרכים, במסירות עמוקה, לאורך כל שעות היממה ובכל ימות השבוע. בתוך החבורה המופלאה של המתנדבים וארגוני החסד עמותת 'דרכי מרים' הינה מיזוג לא שגרתי של נוכחות בולטת ונמרצת - מחד, וענווה גמורה - מאידך. איש במחלקה לא מכיר את 'מר אהרון ויינגרטן' בנה של מרים, אולם בטוחני כי השם 'אהר'לה' יעלה חיוך רחב על פני כל אחד מקרב בני משפחות החולים או הצוות שלנו. גם אם בהצהרה הבאה אני מסתכן בקיפוחם של כלל מתנדבי הארגון, הרי שבהדסה אין כרם, במחלקה להמטו-אונקולוגיה ילדים 'דרכי מרים' הינה – אהר'לה. אפשר ומכתב זה חורג מהתבנית המקובלת של מכתבי המלצה רשמיים, ואין להתפלא על כך, שכן גם עמותת 'דרכי מרים', ונציגה – אהר'לה – חורגים מתבנית העשייה המוכרת בעולם המופלא של החסד וההתנדבות. לעיתים נראה כי התשובה לכל קושי שצוות המחלקה שלנו נתקל בו הינה: 'אהר'לה'. 'דרכי מרים' פועלת להנעמת זמן המשפחות, הקימה ומתפעלת פינת שתיה חמה עבורן. יש לעמותה מערך היסעים יעיל ונדיב המביא אותן אל הדסה, וממנה. מעבר לכך, אהר'לה והמתנדבים מסייעים משפחות לנסיעות לפגישות והתייעצויות דחופות, לביקורים בכותל המערבי, ואף לגיחות ליליות לקבלת ברכה מרב גדול בבני ברק. אנו נעזרים במתנדבי 'דרכי מרים' להשגתן של תרופות נדירות, או שינוע מבחנות יקרות ערך למעבדה מרוחקת זו או אחרת. משפחות אשר נתקלו בקשיים בירוקרטים להשגת אשרות כניסה, וחיידוש דרכונים, לצורך טיסות לטיפולים בחו"ל – נעזרו גם הן בעמותה. דומה כי אין משימה שגדולה למידותיו של האיש ושל רשת המתנדבים

טל: 02-6777408, 02-6777833; [www.hadassah.org.il](http://www.hadassah.org.il)



של 'דרכי מרים'. זרועות החסד של הארגון נפרשות מעל כל מטופלינו, בני כל הדתות והלאומים. אם סברתי בעבר שמשמעות הביטוי 'דומיננטי' מובנת לי, שאני מכיר היטב את מידת הצניעות, ושראיתי בימי חלדי בריות שכוונתן עשיית הטוב – הוכיחו לי השנים בעין כרם, בהם נוכחתי בפועלו הנמרץ של אהר'לה, כי לעולם לא מאוחר ללמוד ולהתפעל. דווקא מעיבורו של עולם מלא ועשיר של עשיית הטוב, אין בליבי ולו היסוס זעיר כי עמותת 'דרכי מרים' הינה בחירה ראויה לקבלת 'אות הנשיא למתנדב'.

אני ממליץ על כך בכל פה.

ד"ר גל גולדשטיין, מנהל  
המחלקה להמטולוגיה  
אונקולוגיה ילדים  
תשלום מח ע"ש  
מ.ר. 31071

בברכה ובכבוד רב

ד"ר גל גולדשטיין

מנהל המחלקה להמטו-אונקולוגיה ילדים